Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice AG_17685 Lucca Sicula, dal 

titolo - “ Realizzazione del canale di gronda nella zona a monte a difesa del centro abitato Lucca Sicula™ 

- Codice ReNDiS 19IRB25/G1 - Codice Caronte SI_1_17685, il pagamento dell’importo di € 2.981,51 

(duemilanovecentoottantuno/51) relativo alla fattura n. FATTPA 27 25 del 10/10/2025 (SDI 

15743069835) di cui € 111,58 per oneri previdenziali ed € 638,26 per IVA , emessa dalla “Engeo 

Associati-Engineering & Geology” (P.IVA/C.F. 1T05384150875) quale saldo per 1’espletamento

[...]

dell’attivita di Direzione Lavori, misure e contabiliti e CSE, da liquidare alla stessa con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 557,92 . 

(cinquecentocinquantasette/92), relativo alla fattura n. FATTPA 27_25 del 10.10.2025, a favore della ! 

Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici 

dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso.